N40085-15-R-0304 NAVFAC

SPECIFICATION
AMENDMENT NO. 0005

IMPORTANT

This amendment should be acknowledged when your proposal
is submitted. Failure to acknowledge the amendment may
constitute grounds for rejection of the proposal.

If your proposal has been submitted prior to the receipt of this
amendment, acknowledgment should be made, which should
state whether the price contained in your proposal is to
remain unchanged, is to be decreased by an amount, or is to be
increased by an amount. The acknowledgment must be
received prior to the due date established for the receipt of
proposals.
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11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS
|z The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers ___ isextended _X_is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing items 8 and 15, and
returning 1_ copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the
solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE
HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made
by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS,
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14. ARE MADE IN THE
CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATION CHANGES (such as changes in paying
office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103 (b).

O 0O O

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

[] | D.OTHER: (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor isnot isrequired to sign this document and return ___ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)
P1396 SOF INTEL OPS EXPANSION COMPLEX, MARINE CORPS BASE, CAMP LEJEUNE, NORTH CAROLINA
THE PURPOSE OF THIS AMENDMENT IS TO UPLOAD CORRECT CIVIIL SHEETS AND RESPOND TO RFls
RECEIPT OF PROPOSALS REMAINS 29 JUNE 2015 @ 12:00 PM

RFIs ARE NO LONGER BEING ACCEPTED

POC: MICHAEL BRICE 757-341-0695 michael.brice@navy.mil

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)
TEL: EMAIL:
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Same as Item 8) 15C. DATE SIGNED 16B. UNITED STATES OF AMERICA 16C. DATE SIGNED
BY
(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)
EXCEPTION TO SF30 30-105-04 STANDARD FORM 30 (REV.10-83)
APPROVED BY OIRM 11-84 Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

CIVIL PLAN REVISIONS

C-403

CoNoOR~WNE

C-503

C-500

C-609

pPOONME

Level spreader/vegetated filter strip (LS/VFS) # 1 remained as is.
Sand filter remained as is.

Underdrains rerouted to level spreader # 2.

Added second level spreader and engineered filter strip.
Rerouted 12” RCP (for underdrains) to Level Spreader # 2.
Changed sand filter underdrains to 4”.

Relocated structure 23.

Rerouted underdrains to flow to structure 23.

Added structure 23A.

Revised sheet to include LS/VFS # 2 and to show new limits of disturbance.

Revised silt fence and limits of disturbance to include LS/VFS #2.
Revised total limits of disturbance 7.48 acres

Revised invert in and out of structure 23.
Revised underdrains for sand filter to 4”.
Added detail for LS/VFS # 2.

Added note for 6” of loose soil to LS/VFS #1.
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RFI’s

1. Question: Specifications Section 13 34 19 p.7 states the requirement to provide an insulated metal
panel assembly while Drawing A-302, New Work Key Notes states the requirement to provide a Standard
PEB Wall Panel, insulation, and standing seam metal roof in notes 26, 36, and 28. Please provide
direction on how to proceed.

Response: The sentence that you reference on pp 7, paragraph 1.2.4 Thermal Performance, should be
revised as follows: “Provide insulated metal panel wall and roof assemblies with the following minimum
R-Values...”. Manufactured ‘insulated metal wall panels’ are not used on the PEB portion of the
building. See paragraphs 2.9.3 Roof Insulation System, and 2.9.4 Wall Insulation System, for a
description of the PEB insulation system to be used to achieve the minimum R-values.

2. Question: Please specify whether a 22ga or a 24ga panel is required for both roof and wall panels.

Response: The standing seam metal roofing above the conventionally framed portion of the building
shall be 24 gage as per spec section 07 41 13 - METAL ROOF PANELS, paragraph 2.1.1. The standing
seam metal roofing above the PEB portion of the building shall be a minimum of 22 gage as per 13 34 19
— METAL BUILDING SYSTEMS, paragraph 2.4.1. This same paragraph stipulates that the metal wall
panels at the PEB portion of building shall be 22, 20 or 18 gage; the PEB fabricator shall determine exact
gage of the wall panels as required to meet the ATFP requirements and the girt spacing.

3. Question: Wall sections for the exterior masonry walls of Area A calls out 8” split-face CMU (A-
303), however the bid option sections call for 6” split-face CMU (A-506). Additionally, A3/LC-501
states split face on dumpster (4”) to match the building. Also of note, current buildings out in that vicinity
of MARSOC have 4” split face veneer. Please clarify the dimensions of split face block at Building
section A, Building section B (bid option) and the dumpster pad.

Response: The split face CMU for the water table of the building, (both Area A and bid option at Area
B) should be 6” split-face CMU. The split face CMU shown at the screen wall for the dumpster should
also be 6”.
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